A vigência contratual será de 90 (noventa) dias a contar da assinatura do contrato.  

11. RECURSOS FINANCEIROS 
Recursos Próprios do SEBRAE/MT – 2014. 

11.1. Recursos Disponíveis  
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$ 38.700,00 (trinta e oito 
mil e setecentos reais) , incluindo todas as despesas necessárias e pertinentes à realização do 
serviço. 

12. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 
12.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da proposta, 
qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos, providências ou impugnar o ato convocatório